
Huskestativ
Art: B00305

Størrelse apparat:
L: 3 260 mm
B: 1 990 mm
H: 2 440 mm

Størrelse sikkerhetsområde: 23 m2
L: 3 070 mm
B: 7 500 mm

Fallhøyde:	 1,28 meter
Standard: 	 EN 1176-1:2017-12

Huskestativ med oppheng for to huskeseter. Et 
avlangt huskesete og et gummisete med ramme.​

Vanlig dekksete og mor/barn sete kan også 
benyttes.

Material:
Sandblåst pulverlakkert stål
Gummi

Kan fås i flere fargekombinasjoner.

Garanti & Forvaltning/drift/vedlikehold:
Vi anbefaller å regelmessig å sjekke at alle skruer, bol-
ter, stolper etc er faste. Det skal ikke være bevegelse på 
huskestativet   Rengjøres med såpe og vann eller ved å 
spyle apparatet. ​

Se generelle betingelser på www.lekogpark.no

Huskestativet er med å utvikle god motorikk, ko-
ordinasjonsevnen og styrke. Huskestativ innbyr 
til sosialt samvær og samarbeidslek. ​

Her kan man sitte, stå, ligge, henge og ikke 
minst det som er kjempemorsomt- nemlig å 
hoppe av i fart. 

SMART

MATERIALS:

SOLID CONSTRUCTION MADE
OF BLACK STEEL, CLEANED THE
SANDBLASTING PROCESS

THE SEATS ARE MADE WITH 
AN ALUMINUM 
CONSTRUCTION COVERED 
WITH A SOFT EPDM RUBBER

SAFE PIPE PLUGS MADE 
OF INJECTION MOLDED 
POLYAMID

00305

SCALE 1:100

3
0
7
 

750
3
2
6

199

2
4
4

BACK SUPPORT OF THE SEAT
WITH STEEL CONSTRUCTION 
COVERED WITH SOFT 
POLYURETHANE

SAFETY SEAT MADE OF 
ALUMINUM AND STAINLESS 
STEEL COVERED WITH SOFT 
POLYURETHANE  

OPTIONAL:


